
　【お問合わせ先】〒870-0901　大分市西新地2丁目6番50号ライオンズマンション大洲304

参加者氏名

宿
泊
希
望
日

懇
親
会

住所 電話
性
別

※FAXの場合は、切り取らずにそのまま送信して下さい。

　　　　　FAX　　:　097-529-5046
　　　　　E-mail :　oita.seaturtle@gmail.com

備考

※記入欄が足りない場合は、コピーをお願いします。

　　　　　　　　　　事務局　:　内田　tel.097-529-5046  携帯　090-2713-2331

※恐れ入りますが、平成27年1月15日(木)までにメールまたはFAXにて出欠をお知らせ下さい。

　　　　　・日　時　:　平成27年2月7日　18時～20時

　　　　　・場　所　:　別府亀の井ホテル

　　　　　　　　　　　〒874-0936　別府市中央町5-17

　　　　　　　　TEL　0977-22-3301　　URL: http://www.kamenoi.com
　　
　　　　・アクセス　　:　JR「別府駅」徒歩5分

　　　　・会　費      :　1人　4,500円(税別)　　･宿　泊　:　1人　6,480円

　　　　　　　　　　ウミガメ会議受付にて承ります。　(4人部屋/朝食込み)

　　　　　部屋割りは当事務局にて行わせて頂きますので、特に希望があれば事前にご連絡下さい。

　　　　　別府市内には、ゲストハウス等の低料金宿泊施設や高級旅館等が多数あります。

　　　　　他宿泊施設をご希望の方は、各自予約をお願いします。

第2回　大分県ウミガメ会議　第3回九州ウミガメ会議連絡会

懇親会のご案内

九州ウミガメ連絡会大分会議実行委員会

委員長　川野田實夫

記

　拝啓、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

　平素はウミガメ保護活動に多大なお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。

　つきましては、第2回大分県ウミガメ会議及び第3回九州ウミガメ連絡会の

　終了後、参加者間の親睦を深め、交流をはかる目的で懇親会を開催いたします。

　ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。　

敬具


